СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
от     12 февраля     2019 г.                                                                   № 46/156

О назначении  публичных  слушаний.
В соответствии со статьей 28  Федерального Закона от  6 октября  2003 года № 131 -ФЗ  " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" статьей 13   Устава Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района,  с решением Совета депутатов Болдовского сельского поселения от  20 декабря   2018 года  №  43/145 «Об утверждении положения о публичных слушаниях, общественных  обсуждениях  в Болдовском сельском  поселении  Рузаевского муниципального  района    Республики Мордовия»

Совет депутатов Болдовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
     1.Вынести  на публичные слушания проект решения  Совета  депутатов Болдовского сельского поселения «Об утверждении отчета  об исполнении

бюджета  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района   за    2018 год  (далее- проект решения)»
     2..Провести  публичные слушания по  проекту решения  Совета  депутатов Болдовского сельского поселения «Об утверждении отчета  об исполнении

бюджета  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района   за    2018 год   27  февраля  2019  года по адресу РМ,Рузаевский район,с.Болдово,ул.Первоболдовская  41 ( Администрация Болдовского сельского поселения)

    3.  Предложения по проекту решения  Совета депутатов  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за    2018  год »
принимаются рабочей группой по  15  марта   2019  года   включительно  в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения  Совета депутатов  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района  «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за    2018 год »
по адресу РМ,Рузаевский р-н,с.Болдово,ул.Первоболдовская  41 (тел 57-5-31) ежедневно с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья.
      4.. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.на информационном стенде  в здании  администрации  Болдовского                                       сельского поселения, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Болдовского                                                                               А.М.Васин
сельского  поселения

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Болдовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от 12.02.2019 г. № 46/156
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                     ПРОЕКТ/  РЕШЕНИЕ
от                      2019 г.                                                                            №

«Об утверждении отчета  об исполнении

бюджета  Болдовского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
за    2018 год »

Заслушав и обсудив информацию главного   бухгалтера администрации  Болдовского сельского поселения об исполнении бюджета Болдовского  сельского поселения
Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения

Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ:
       1.  Утвердить   отчет  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за     2018  год »

            По доходам - в сумме              7070236,24 тыс. рублей
           По расходам - в сумме            7040290,73 тыс. рублей.  с превышением доходов  над   расходами  в  сумме   29 945,51 тыс.руб.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   и    подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

  Глава Болдовского

 сельского поселения:                                              А.М. Васин
 Приложение 2

к решению Совета депутатов

Болдовского сельского поселения

от 12 .02.2019 г. № 46/156

График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Болдовского   сельского поселения о «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального района    за    2018 год»
	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	27.02.2019
	16 час.
	Администрация  сельского поселения

Приложение 3

к решению Совета депутатов

                                                                               Болдовского сельского поселения

от 12 .02.2019 г. № 46/156

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Болдовского сельского поселения о «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального района    за    2018 год»
	Глава              сельского поселения

	Васин А.,М.

	Зам.главы сельского поселения

	Алдакишкина Г.И.

	Депутат сельского поселения

	Кижаев В.Н.

Приложение 4

к решению Совета депутатов  Болдовского
 сельского поселения
от 12 .02.2019 г. № 46/156
Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов Болдовского  сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Болдовского сельского поселения за 2018 год»
	№ п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1